Josif Deliu Sh.P.k.
Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 133,894,913 | 123,704,022

P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

P |Téardhura té tjera t& shfrytézimit

P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -116,123,816 | -106,495,249
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -116,123,816(-105,675,249
2 Té tjera shpenzime -820,000

P |Shpenzime té personelit -3,164,904 | -2,856,816
1_Paga dhe shpérblime -2,712,000 | -2,448,000
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -452,904 -408,816

nga shpenzimet pér pensionet)

P |Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale

P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -750,665 -830,407

P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -1,379,883 | -1,555,666

P |Té ardhura t8 tjera 0 0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur

1 .. ; :
vegmas & ardhural  nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investime! dhe huaté e liera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas 18 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

—

Interesa te arkétueshém dhe (6 ardhura & ljera te ngjashme (paraqitur

: vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare té mbajtura sl
aktjve afatshkurtra

Shpenzime financiare -619,206 -13,721

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 26 533 13.526
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) i '

2 Shpenzime té tjera financiare diferenca konvertimi

gjoba -592 673 -195

P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 11,856,439 | 11,952,163
shpenzime te panjohura 592673 195
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,867,367 1,792,854
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,867,367 1,792,854

2 Shpenzimi i tatirm fitimit t& shtyré

3 Piesa e tatim fitimmit té pjesémarifeve

Fitimi/Humbja e vitit 9,989,072 [ 10,159,309

Fitimi/lHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

FitimifHumbja e vitit

Té arfihura té tiera gjithépérfshirése per vitin-

Difergncat (+/-) nga pérkthimi i monednhés na veprimtari t& huaja

Difergncat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale

Difergncat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie

Pjesale t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali|i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin 9,989,072 [ 10,159,309
Totali]i t& ardhurave gjithepérfshirese pé&r vitin ~ et P,
£
Totalj te ardhurave/humbjeve gjithepérishirése pér. .0
Pronarét e njésisé ekonomike meme o )
Interesat jo-kenirofluese i
_,—/

K34001001%




